
•

•
•

•̂  c. i •
( « S '.' f--

•
.
•

• • l l I-• -
••

•

.o S ,

•
••' L * < J S § PK í

o ú a '

• ' . * 3 f t
•

i

, B g »•£ c qi-
'

" ff r- V tj t? ̂ ' S * O

I i i l j
iíli

S ff ~- - J= -rç i *v ic E
^ tO JO í.') - y- ^ " '- OJ

ERi íâã is ÍRa
Ji5flÍ$H'5 ~ ê

•

i s 8 a ã £ «,
,,, ' S 3 * ., [<•-c i? ft ?: u C ~ t: T *

- • «ã-UgfJ

iPi
• •- s s -a»

«í -S ó "' íi '-' E 3 P .1
' E . '" " ú' J a /; M
8a i S 8a «I Í
" rr •£- E1 r' i' '' ' ^ Jr
s< tilaiííC « a w -3 Jr Q 1 ' r
O g - 7 Í M £ O Q Q. « 5

-ft O ttl CH ^ 'ÍJ CQ U <n *^

• ' • 2 E ^ SlíSsIl
t" 5 íí s ã,ff fl o > Í

í' •

í.-t C nj ^ O H£ J f. y; «
nS ^ a S S e *^

l
, ~° < R* :

•

. ui

1
J

•.
:

•H S u 3i

i
n '̂  ,̂  --

.
:
i

'

..

:

. . .
'

•

•ar-

• ^ rnS T- 3 o "2 S C S
* í1 M. *. S 1? J? £ £ ~^^^ O. o t.] ff (u J: •& v
a i- S ™ X 3 « 'í E 3

K « & 3 ™ i w Bl 3 o5ySf t - tu í .^ácSg

IPifiiPif' - f t» f is .aR) i« I5 ••-sgÃ lMa j íE íaSr
n ¥ y í! JS ". 6 H ?> í S l

" - •' ê {- ^
' Hia *S i

Èílí 18 R ã f l f i s^í1

* 9 V ã -3 S •

UlMl
I|||ÍHft' '§ Í s

J ^ s í0 * 5

'
-- i*. "El *E

fig&lj

rfl
Q 8 3-3

a

5 •̂

.

sS|e
a*|*
2 5 " ° ^
| feâSp r1 ií?
D

2 ~ "

- i s l í SI
j " S 'Õ 8 O y

Í ! 9 » « S |
; î  r. ̂  * K sr- • s * .s l
f S -P l

li-s*Í»S
? * í- * g 3 §

•

.

tf « *•

lllllll
lilBSl*

.
, « is i» '5 ™

1 i
W ió "> " . "l
£ a n 3 fc cn

,

£«jni
S, O i; lí nj J

ê « fc r- ^ w
2 'E í 3" -̂  2
ll|l*l

. ' '

f " íí F 3 3(i .

11 & s .2 i

J ." .'. f O ^
2
3,j sr'i. ^ «UJ •- fl ,n

i S
Ss|J|s

o ^ ra v- v.-, -

! ty -n -nj X
•

i^Si

"?il|-^ s s;'

•

iS2? l- !

1
, u 6fel•
• í f l á
s = !
?u;-3s«e
."l

III
5:il

'
•«* s
S 3 eU {i
S^a-

õ -g s e
Ê | «|
S s ? Í
ass t
O «l

:sí

y R*í .O ,.

•

o : '"' -
•

•
'Õ o J?•-i -í -' !3|.
*!>s"iílo -: g H m g

: > ji
fi f S

, •

3 „ ^ Uj (*Jí « w >f = "• ,̂. 3 « °
* í "«•» 8 B -

Ia g LU ^ «

•^ -m •— R) C

:: l l :s
Ififfifli

; , . ( ! .

"" s« eiHíi F 5 rf *
;S||§
i i a l j
3l'fl

° õ1 S « g
f a 8n u> r.

3r Sí «t f á; y a i«. .t5 s i» *
i « f II.Isã Is<b rM fi c S

* Í a
s^«?•

-II -t



FSC

MBTO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 ANOXN°051 |f ORTALEZA, 15 DE MARÇO DE 2018

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado l rã pua n Pinheiro - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N" 2018.03.09.1, A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro-CE, toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia
19 de Abril de 2018 às 09hOOmin, na Sede da Prefeitura, localizada à Avenida dos Três Poderes, n° 75, Centro, Dcp. Irapuan Pin
licitação na modalidade Concorrência Pública critério de julgamento Menor Preço Global, tombada sob o N° 2018.03.09.!, com
empresa para executar serviços de ampliação e instalação de sistema de abastecimento de água das localidades de Bctânia, Catolé, Va
Galo, Maratuan, Descanso, Campos, Esperança e Jenipapeiro no Município deDep. Irapuan Pinheiro, conforme projetobásico/terrn/reerência em ar
do edital. Maiores informações no endereço cilado, ou pelo telefone (88) 3569-1218, no horário de 07h30min às l Ih30min ou pyujjite: www.tcm.ce,go\. À Comissão.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNU
- Pelo presenle Aviso, e em cumprimento a Lei N° 10.520/2002 e suas alterações, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal
aos interessados que realizará Pregão Eletrónico N" 001/2018-SEDUC, cujo Objeto é: Contratação de serviços de locação de vê!
transporte escolar junto a Secretaria de Educação do Município de Crateús-CE, será reaberto no dia 20 de Março de 2018, às 14h30~fnM4H«r$riodc
Brasília). As informações estarão a disposição dos interessados nos dia úleis após esta publicação no horário de 08h às 12h. no endereço da Prefeitura na
Avenida Ed ilberto Frota, N ° i. 821. Planalto. Crateús-CE. e Site: www.tcm.ee. gov.&r/tcc-muiiicipios e no portal de licitações da Bolsa de Licitações e Leilões
(BLL) no Sitc: bll.org.br. para verificação de informação e alterações posteriores. Crateús-CE, 14 de Março de 2018. José Isael dos Santos - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N"
01/2018-SEINFRA/CELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados que estará recebendo ale às 09h do dia 17 de Abril de
2018. na Sala de Reuniões da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia, sito à Rua Coronel Alexanzito, N" l .272, Farias Brito,
Aracati-CE, a Documentação de Habilitação e Proposta de Preços para a Concorrência Pública N" 01/2018-SEINFRA/CELOS, cujo Objeto: Serviços de
Drenagem no Bairro Várzea da Matriz na Sede do Município. O Edital poderá ser obtido junto a Comissão, no endereço acima, das 08b às 12h, nos dias
úteis e no Site: www.tcm.ce.gov.br/lieitacoes. Aracati-CE, 14 de Março de 2018. Ctntia Magalhães Almeida - Presidente da Comissão Especial de
Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregiào de Sobral - CPSMS - Aviso de Licitação- SRP - Pregão Presencial N". 02.03.2018-
CP. A Comissão Permanente de Licitação do CPSMS torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 04 de abrU de 2018, às
09hOOmin, no auditório da Policlínica Bernardo Felix da Silva situada na Avenida Monsenhor Aloisio Pinto, s/n - Dom Expedito - CEP: 62.050-255, Sobral
(CE), estará realizando licitação na modalidade SRP - Pregão Presencial, critério de julgamento menor preço por item, com o seguinte objeto registro de
preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender a demanda do Centro de Especialidades O d ontológicas
Regional e da Policlínica Bernardo Felix da Silva, unidades geridas pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Sobral, mediante Pregão Presencial,
conforme especificações constantes no termo de referência e anexo I deste edital, o qual se encontra ria íntegra na sede do Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Sobral - CPSMS, localizado na Rua Padre António Ibiapina, n". 170, Centro, CEP: 62.010-750 SobraJ/CE enossiteswww.cpsmsobral.com.
br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes. René Tomaz Solon - Pregoeiro - Sobral (CE), 15 de março de 2018.

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Tarrafas - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tarrafas, torna público que fará
licitação na modalidade Pregão Presencial, Autuada sob o n" 2018.03.12.001 S, Cujo Objeto c a Aquisição de Medicamentos, Material Médico-Hospitalar,
Soros e Material Odontológico para suprir as necessidades da Unidade Mista de Sa-íde Nossa Senhora das Angústias e das Unidades Básicas de Saúde (PSF)
do Município de Tarrafas, durante o exercício financeiro de 2018, sob a responsabilidade da Secretaria de Saúde, com data de abertura marcada para o dia
03 de abri! de 2018, às 08h, na salada Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua António Gonçalves Valença S/N, Centro- Tarrafas - Ceará.
Maiores informações podem ser obtidas através do telefone (088) 3549.1020, nos dias e horários de funcionamento da Prefeitura. Tarrafas/CE, 14 de
março de 2018. Luiz Alves Matias - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte - Extrato da Ata de Registro de Preços N" 02/2018-SESAU. Órgão Gerencíador:
Secretaria de Saúde, Empresas Detentoras do Registro de Preços: R. CLEAN Comercial Eireli, Lote l valor global RS 453.332,62, Lote II valor global
R$41.333,29, Lote IV valor global RS 21.444,29, Lote V valor global RS 24.444,40. Brilhares Produtos de Limpeza Eireli-ME, Lote IÍI valor global R$
109.998,34, Lote VI valor global R$42.479,60. Prcmier Comercio e Serviços LTDA Lote VII valor global RS 184.994,25. Prazo: 12 (doze) meses a partir
da assinatura da Ata de Registro de Preço. Processo de licitação na modalidade Pregão Eletrõnico para Registro de Preços N° 02/2018-SESAU, Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Juazeiro
do Norte/CE. Signatários; Representante do Órgão Gerenciador; Secretaria de Saúde - Maria Nizetc Tavares Alves. Representantes das Empresas Detentoras
do Registro de Preços: Elenizio Pereira dos Santos, Daniel Fernando Albuquerque de Oliveira, Josineide Morais Tributino . Data da assinatura: 08 de março
de 2018.

Estado do Ceará-Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Ar a cari - Aviso de Licitação de Pregão Presencial N". 1403.01/2018-CPSMAR.
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preços. Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: Registro de Preços, Consignado
em Ata, pelo prazo de 12 (Doze) meses, para futura e eventual aquisição de material de expediente para suprir as necessidades da Policlínica Dr. José
Hamilton Saraiva Barbosa e o Centro de Especialidades Odontológicas - CEO, junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati - CE.
Data da Abertura: dia 29 de Março de 2018, às 09h30min. Local: Sala de Licitação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati - CE, Rua
Armando Praça n" 805, Várzea da Matriz - Aracati-CE. Informações: fone (88) 3421 -3570, de segunda a sexta das OShOOmin às ItJhOOmin. Aracati - CE,
14 de Março de 2018. Edvânia Viana Maia - Pregoeira.

*t,í

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Educação - Aviso de Abertura de Envelope de Habilitação - Pregão Presencial
N" 02/2018-SEMED. A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que abrirá o envelope de habilitação da licitante G Mello Comércio e
Representações LTDA - EPP em sessão pública que iniciar-se-á às 08h30min do dia 20 de Março de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação,
sito à Av. Moisés Moita n" 785-Bairro Planalto - Tianguá-CE. A licitante supra ficou em posição remanescente no item 21.1, referente ao Pregão Presencial
n" 02/2018-SEMED - Aquisição de Géneros Alimentícios para o Programa de Alimentação Escolar— PNAE, destinados aos Alunos da Rede Municipal de
Ensino. Tendo em vista a não apresentação da amostra das licitantes cm colocação superior nos itens citados, faz-se necessária a sessão com esta finalidade
especifica. Tianguá-CE, 14 de Março de 2018. Carlos Alexandre A. de Vasconcelos - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 20I8.03.12.1-PP. O Pregoeiro da Prefeitura do
Município de Boa Viagem torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 28 de Março de 2018, às 09hOOmin, na Sede da Prefeitura,
localizada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 - Centro — Boa Viagem, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, critério de
julgamento Menor Preço, tombado sob o n° 2018.03.12, l-PP, com o seguinte objeto: contratação dos serviços de locação de veículos diversos de interesse
das Unidades Administrativas do Município de Boa Viagem, conforme termo de Referência em Anexo, o qual encontra-se na integra na Sede da Comissão
de Licitação, localizada no endereço supracitado, fone: 88-3427-7001, no horário de atendimento ao público de 8:00 às 12:00h ou no si te ww,;w, tce.ce.gov.
br/licitacoes. 14 de Março de 2018. O Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saúde - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 07/2018-SESA. A Prefeitura
Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 09hOOmin do dia 28 de Março de 2018, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Praça dos Três Poderes s/n" - Bairro Anmgas - Cruz-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial n°
07/2018-SBSA -Aquisição de Material Odontológico. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, das RhOO às
12hOO. Cruz-CE, 14 de Marco de 2018. José Ednaldo Alves de Sousa - Pregoeiro.



Diário Oficial da União -

•, v.,.,J, - ITts í Lud.iJi- Í-. rnii.in AtítidimuirtMJPA, .k
iL'-|i.'i!.-:ibnii..'.' li - ai '-.' . • i • - . , . i .

. . • : . i .-. • . .HiUOll-. 111! II.KMIi

ii K. ri', '! ' i s co i i J n li .-Io am-\.' ! dn ,!-..--.vmo ,-ilnal. mm
,: . j,. , ,ui. I L , marcaria i!-" . .> ,ki '" .k- Alui! 'i.' :<>!:> a.-
, '>hl«lmm 11,1 - i . n,t i • ' • • n . - . t . |, l . - „ -1,-,1'o.vi
;•' o kiiao M.u.is l uru- l t l1 pi. \dl'" - l.Jii.\.i,

lei çu ck-lri.mco do xnn :l- l i. l i . - , l"
. , , knr.fnwi! com

\) I1V AUTUAC-VO

t 1'IUSrM l Al N"

hwn.i (l Ú b 1 1 !-<• fiiu oimilo, : .' ..... ,! "

• . i ',,.'., , 1 . , " lill ... 'ÍK.,,1 l .'.-l! A' ...... U- t[«,l!l1|í.!l VHSllll lll.il'- 1ÍO

M: - . . , -

-• 1 , 1 . n,. l M ..... ' ' ' ..... Llj.J •" . ' ' Jlltl l.f 1 1'

,, . > .. LU, ..... . . ' l l,l,UI,iJ" f.i.,1.11 d.,; l'..o;.i ll.l Rode

. Kilucinã.) U.1,,..-.!. nislnlo [•Uui.jiLiiii.a! ['.uni'" \..!l>i,
Dl;. ii'., l l 1:1,. .H aill.i! l l ILln- 1 1 1 . Ill'" liU.li.Vlll! líO íijli I|XK,. J

Hi : , , - , • l d:i, i. n.-i,il i ,i 'i!", Sm" 'lu K-.pi>ii.v.h'., '.'i*' .t;i Secreta 1-1
....... n:.. r. v I.-PO, . Liftit- , O , > - , I L I . n

! ...... H.-IJlàKU CmiMiinlC Oo -\!W\ . li l • -, l

(JniviJJ ' • ' • -
• l- V r INIVKJN liAKBOSA F > \! Vn

1-0,' ,

[Tl J RA Mi:\l! l R M DÍ-. OUXKK \MOIil\

t \ lU\I<< l>[ ll-.KMO MIIIIAO

l NI ....... L' 1'rirocn l • ! • • " Uiltvo a,, i «mratti N 1.1.01 2( fl
IVji.ii. IVsom-ud N' !í 'ÍÍ>7/20I7 IT Ol,,,-,,, jjr^i^.iu ,1. serviço
ilc intunci. |iar,i awid-;!1 i. iien>AuLid,-- d.i Vorn.!' 1.1 ,io SEÚde
rmilMiiirilc. Sc,TLLi;,. , ' . , , . - i ' . .Jjili. ( onecl; l'i. , • • , ' . > .! •
liil-.-inoi - Mt l su ler,;i,i i,-m rw iihjolo .1 p , • '
i, .jrutii.il ;ml • n i. iiillJi) SUM [-i,>"10L':idi. f>i'l,i po'k,du
• ... nti 'i ! ' ui. '• • • -•. •' ]>.'• ..... L- O! u.- Miuini lie ::OI*
••- ii.irni.i 21 ,!,• ! . ili ."l" Stgnaláli i liniíiiiki <!<•

,-oi l . - •011,1... K. ,!o Saí,,|t. ! lt,.n! Kn.Hl.i-.i, Pimenltl
....... i .,. nk

\ \ iso DL Hí;nncA(.Ã(i

., • ia ik S.iudo dn W n. ui '.'i. > ik Qur(, ,
, . . M.'.'. ';•.. n"''i p. i

, . " l . ' . l. 101,-nw i ]Hi!iin.,n.'Si> rto 1'u-L'ín- l' • . • • '
1 . • ' • , ' • l'l- j.uh.tu .niv IM l'"' ,lo ,li.! i írtBCftlÈ

• , ,i,i.'i ..... i, .-1,1. .-- il,' jin,;̂ ni, ', i .,. .',•
IJIK IDI |-f:>. .•;!..! i stjiuinu ili.i.ni' undt li- w ci. ., • ., .

- , ! , . ' . . l . . 1 1 .' l ilj .,!! I|L Nll'Hlll .LIUJJl a Oir-pl. Illl'!,'... I n 1

ii.i -I'IVIL,M- •! 5ijlmi.i i;i n-ii. il,- jtnnJinií-tiio, ri,- ui! i.1-..- .' i
' luivi.1!!'.!! ik s.i'.il; iK' tjnuínisiii.ilMiii.t l . ki >•--<•

. ,MI,I, ui i k- mjk-iij! J c liniik'.,!. iikiion»! <k- iiipíi t nvinlia .'
ri.Ui i . ! . i i - ivo i 1'k'íiiMif!! | u".! iili-inla .is iLittsmJalJi;', d,i

. . , ' • • 1V-.U liinili t".c;. i i- i- i - idii .
:'.'>.! v I'lll0l .. • l . " i l1 .l''.l- b'. ll"TI ,n|: ">ll'l lll.n l'-.' , , . ' ''

\i 1)1 LICITARÃO
n;r<v\ CIU.SKM l \ v i»>m,nu4-otij

n \'mii ' i |>n> :• ! ' . . , ' . i - ' I . iliLm . de sou Prí-yooiii:
l . i i i i j . f .k- V •: - tnnu p: i'n 11. • i n ' .. ,•.!!! 10 ii-i.-in. d.i-

.. .k 201 S. ,!„ 141,. di'i,: Imno ,1-1
i... í',",-hi,.l \ ;UIMI! l - l nu.1 nr« Mcmn-rnv ( ui, uni.

n. • \i 1 1 .i p1!!1.! AIUMSK.IU ,le inalcriais ,i. consumo h-.: "-

• '., • ' • • • i .• :. AI . . i ,|. lese .uil,i- MJ-, ' 'm,!.-i;.
firttnraa -l" Municlpi ,. lion,:l;,t\i-n . ,-onír.rn, -|cim,i -k
: . i i • - ' ., - ,'• i i ' .nMlilír ,, KJil il ,' - ' '

,' endereço Rua Pi ' ,-,-.Lil',.> l l ,>i,. r.i l'.'LIO-,. N1 l !(. ('•.•n:;..,
i',r,i!ili.i ( l . - !-. i r . ' -, . . : , , i . ias - - - 15 h v Jnf Mh ,1,

. . , : • airavís .lt> Icii-Unii: i.Mi i " - i; ••

. [,j L- •^,LI.;.I Ji l .• í.ii.l-11. í . ' . . , i / . 1 .
\rnnl.i,l-- a.lni.i^.iidiiN.i-. il.K IJiuiijiks tk-Mi>i.i- nu Muiimpiu ik-
lífiiuuh.i-i l «inlbnm k>..nn ilt Fí<. Ijiviii u r X miurev.j.div.
pydurjo .iilni.in- i' l-.lii-il .• -i-u- [iiii-xo.-, rui t-inlcii;^! R«a !>r
•i.....,:,. F ! .:: Li-mos, N1 I7<. i mu, K. mn.,!..,-! !;. IM. iior.iim
U; L-xjiuiliLiiH: d* l iHh .ft Uli .' .l.!', l l' l "! -.' ,'Mt.'i iiui-
i.iloiriviv.V-. ,!ir,ivo- J.. l',ki;,. L- I«BI ' ' - ' •

i'i ,'titii.iis aiiin^ivVv ik- hl i ií. i--, t.j.íj;';iu;nlii:i. IMIWÍ KiK.i'.. rciijiJs
ií,' , .1 lu. ii/npj- ;i,irj p,iLn-ni,-s c iui.-tiii.iis i: ir-iiinin' iksuu.n1i's -i

s . i v. : .1 ipal il. Sauí k Sai l',.-:iohi..-i ! l • - , . • ,
! - . .-. i - l l l,1ll .1-.' «u li, de Mil!,;., tk- .'."l K AlH-JM,.' L!..S

• 'S ,k Miu" j.- :0!S, ,,- 'Mi Snít-i.i tir , ., , !•
ml' do -h. i 2\• Miirto du íiilíi, IH. MIIC

,vui> lilf iir,; hi u 1-tlii.il poiii.f.1 M- f <uli)iiindi! m» tndt-nyii LHJL!II.
:xi'i i.on'11 |unu. ,. i !'i l' ntw di.i. uuis í!i.- » .,- il'li

-•.;„

VMM) Dl l.llll M. \
inu.u^o mu -it \ i\ \ iH.iJi-iii'1'!1

O Miini,'i|ni> iv S; i, l i i i - , ilu ( i;m. poi rn,.m de si:u
l'i ,-oo ,. ,"iri,i i>nhliLl) Jo-, ink'ii:s..ldos. i|uo ilu i'h,. 2h do M.IÍI.U de

|'IOM'III i,il. np.. '--lu.-.i 1'n,,1 i ;-.- 'Ho. 1-11(0 olin-io o .1 rejiislra ,k

Município de Silo luu J,- ' um K-rciul,. S-.,hii, l r-«lei í i stf Kili)uiii.ln

são l ,,is j,, í u,,, - í |. IA d,. m»rí" d, -dls
'... , M.".' ... , \. • 1. 'i s;i<i|;

I'li]fuCIU)

i'íil l l 111 KA \11AK IPM i)l- SÍJHIÍAI

AMSU I>! l.K [|\(,-\
PRECiAí) Kl,E'IHrtM< O V K,,':!lliN - M'l>r

n (Nli - lioii.M de Hrasilia OHIh K). A îu.ivã,) ilt- (,K:.,. iniii.i-,
icl. i - .-i.» ielh,i^ u i-in-eiíli, [,,11,1 1'mici.i do 'Y.iuiliiiU. MrdjliJ,i,lo
Pi-y.n, < L-.imiM) N" uio Vdin - S'll)r Vnkir dn ['dual f,i.iluito
l\'nlíM \ Ó! - Sile nt-AiM.bial.JCVui '.r. i \ l S M
• :.. ; • ( • • • i . i ' • . iNtink-MiXLi.nos N1 l ;sd. l'
.iiul.li r..',!-.- W, K.77-1LS7 c I2M

AVISO !>[•' 1,IC'11AÍ,'.VO

O MILI:-,'I|.[I. ik- FífiHLlnfc.i.U, :itnvt- ,k- -,'n "i i •
IÍL: ,ij.-njJu i: 1 iijip,1 ric 'I;KH.> n. 1 11.1 |m'.|i • . ..... ....... '
ii^.'],"..^*!- um- no riia 2? ,!<• IIMK.I r), :lil̂  • • n-lilOmiii. dar j
Inu-ii. »<i 1'itu.ui fiL-sciM.!! N" :(i|S.(i.! l. !-')(!! 'li|x.' M
l l iUM i . <k' .i«'j!ll«il.-illu ii,,i [itlll. q (h- U-Í1I líliri' Ohjí ,1 . 1 L\..

\\ is<) HL i K riA(,-\
PREGÃO l'KI'.Sl.\CJ\l. N" 21HSJIU2.1MM1

U l'iv .,,•,. ,llt I'^-I\-.;IN.I \1,j,,u'ip.i! d,- l.iruiu. rnnu
: - ;.„ ' . l ' . • .' I1J in,tljjll.í:idl' ! ' l. '. ' l •

,. i ' ••r-.'. ' ', i" i . ' l - i ,,|.- Oí-.jci.i . , Aq.usis,i.i f S f
: ... '-.iii," i.ll MÍ:IÍU.O Ili!-i|)i1,iljl. ->iinis f M.lHTi.il

1 ' . ' - i ••'.• ;ioo para ni|)rn a- n.-.V!,siJ:i(ii-s ,LI liiiidddi- V!i-:,i do
-..llldlj NoslJ Sm^diJ d.r Alif i ibsll is i' dai i -lukldi-, ! ! , . : . . • . li;'

S.iudi; (l'SI-1 d,. Miinkipki do l,,n-,ilj'! dui.inlo i> oítivi, sn
lii,jHLviiii do ' ' f i lH soh a icMuni..,!,!!,,1.,,!, ,i,, v,, . lana d,' Saiu L-
[ uM d;ilíi ilo .l1ii.ílui:i niiii-^il'i ]i.a.l ,, dl.í l1 ' - dr alnil do ^0 l X As
lHli .... ...I, .11 lÁjI.-l-sjt' «crniniiL-nn; do i i, :t.i,-,H> In. . M'.nl.i ::

Ru:i Ankmiii (mni,aln.> V.skiHi ,S.;N. l\n'n, • Ijiutjs - To.i.í
M.uor.-s inftn -. . , , • . ' ser ohmi.i, :,iu-o- ,1,. iolufi,nL- ;OSíí)

\O
!',.! t . \  i'l!l Si N C l A l S' í 1II1S-<»IKI)

A 1'K-fi-i'iii.i Municipal Jc 'h.mguj cmnimiea iw»

. :,„.•.. . H.-pio-o; I.IVÍHÍV l I I»A l'1'l' em --^.Jo piiblic.-i quo
inu-iiii-íe-j à< (ishlOinin ,k: dií 20 Ji- M.IICIJ tfc HM N. n.i «l;i di
"ciLiiux-s d.i CoiiiisjiFiu do. l KMiaeíui. situ j .-V.. Muisés Vlmu n" "s? -
Biiirni 1'b.ii.lM - Tiiini;u:i-( l A livii.uili.' .upi.i tk,,:i nu |n«.nãu

:,:i!i.iiio:ienio m, itom .!l l ^.(ITOIIIO .., PTOJ^I. Presencial n"

Tu HM -.k- ,Mii :A-ut iv . , ' . l -o"!,u - !'S \i- ilesnniMliw a<

: 'Ri-t l ,n i 'KA VH NK'11'AI.

CONCORRÊNCIA V I(I2ÍÍ)M»1S

A Preloiiura Miinicir.nl de llrinik.i-Cl . tninj pi.lj.;™ p:u,'

N- 0102101 :(MS, tDiit ul.vn, do 'M-ItCÀO ill' MI1LIIOR
CROPOSIA l'\IÍA UI'i;iS]-f!(> Dl ! 'RK-( iS VISANiK) rCTliRA
r I VI MUAI fONTRATACAt) 111 1;SIKU'!URAS l l!\NI)l-5
ARTÍSTICAS !>l.h FINADOS AOS i)l\S ) VI MÓS .'t N i D
A SKÍ'Ri;T.\[llA DL ll.l.HIK.'.. l>l'UKII', ll VCNT 1,1)1 l"
riJUlSMO 1111 MLiNICIPIO DE UK1 i f j ( ,\-f !•„ 0,11,1 a!vn,u:i
iri;i!s(«i IMIO i, .'i,: :.i.'(i.l.2f)lS lis (WiiliDmin m<L- f1>-n;i(li:ido!iarínini
Ifi Dl. Alllíll Dl" J01>*. AS n)^Hf)OM!^, nu mcimo ino.il mdíojdt
- A. ,li>..,; i.. .ii-Ni.ul, pela n^o.Mdjdo do .iltoiin.in jo i.!.'.

F)onv:i'. iilfunii.niV-^. nu Cio d Hui.i \lnun <]\i\i l lín-ia-'. l . s1'u •>< .•
:-,.,o ÍÍU,[M."I, . ui . i-iisn. Func [SN)K-4ií ''.-"•'. . - . . • '
pn«ii:L-iiíik.-.«.-/ liuniiiiil !.iim

HLSI.I.IADO l>f JIJI.ÍiAMF.MO
PREGÃO PRESENCIA) V 7:111.:»^

\i . Munil !•„! .!. ' í^iit.i-Cf'. pui n.cin J- i T l .
loiiu piililitii ,i n>siiltadn A.' li, .iõí.'i.. d.,i l''r,',i.i !''OM-n '.., •
: i . ' 2211 .'.ul'1 i i|i|'-;.. Conluijçí . • i ., ,s . - , ',..1.,.i,- i.,
-rrviçus ..-m luMvJii de veioiil.is div.-iwii. ,l.--'m.ni.,,.
i;\,-.M(l.ido. Ja> di\oi'M. /.ouot.ii:..., :., JIV:I;M:'. do 1 ! i IKS.M í 1
!MÍJ'.i!!r.B ,,.l'Mll,.,d:, o ll,,[«lii..,Ll „ -11'11,'sJ ,\ C,('MKS HL! H P i

CIAI . IHAMI íi^^, S T X I H H , ;-i p,., .jin.^riiai'picvj vjiiijj,...i(,
c pur iilfmU-i LU.» ix>ijiiisitiK cilualn'.is. Ik.n.-l,. ,k-tl.naiiu \j
do u-T.iino i'-- i ii" i KHiidiK .|norcn,lo \-',«> v^l.iv J»-, juim, pudi-iuli
mltrp.ir ri.'t,urs,i>> pcrlincnh-i a ossn tliv, nu pr;i?<> ilo i>; dus uioi> a
oimi.i, di! (itiui ilr.sM puhlicucJo.

\o
( l>N«)MKf N< I V N" 201X1)1.11.1

.. l^lliljiK-llk- ilo Lii'L,i,,,', ,1.1 1'r'Hc uii.i
\1il;1lolJMi lio \'.i:/-,-:i Alogic. !xl:,ili) do (Viiii, m t oillill>r:i".''i'«- Uc
•;uj> Jíiihuiuios Ic^Jií. tiirna putilicc,, p:ir.i i-urihcciiiwniu ilus
."•ci -.ff i.lo qu« • • - < n i ii.mil" pio-.MfuifiicLiio -11, cíiUiiiH- ln.ii,iió:ni
i Mn . • i ' -. i.i n" .''IIKil! 11 l ',-u|,. i>li|«io é ,1

l (l:,l|.,l.lt̂ i dt SCIMI.li,. do tnslctllMfiJ JJJIÍ' vWLULKl '' '• l"ir.i-, i!l-
ir-[>l;il, 'i;.'!!! do ^tsli-mas i'uk-tiv;is ,!i al-isk-i iiii;;n1r ite .|J>1M om
u>rriuti!i!iiik'. rumi-s do Município de V ar/c j AlegrwfT, pi>r meio ilj
Si-t rc-Mria je IX-.viivnlviniomo llciumiíd - SDR tl,i Mniistóno as
lnin;i'iLr,[. \ikiiil,.il. no állihil» J" Iciniii ilo ( i'r;ipn>ili'sMi l!"
1 7 1 -'0\t, iit-sit L,.- [n de M.irco do :01)i .15 01 W H . cnin abíiuiu
do» t'iv.olii|)>", i-iniiviiilii ns pmpiMMs di- l'rei,oi das í.mpri-sjs
lljluliUdiis Maiiucs inl()rniai,'!n.s :i.i ^oilo d.i ( tiniiss."',u do Litiliwio,
-in, j Rua Dop liu. Olacílm ( oircia, n" ;íí. t entra, ou pcl"
k-lcl.me (SKi l54l-:K\l.í ao hinnmi Jc ÍIS:00 u s- l4;fHi horas.


